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Drejtoria e Financave dhe Zhvillimit Ekonomik
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Obligimet komunale té deklaruara né muajin dhjetor 2024
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Zyrtarja Kryesore Financiare:
Melihate Behramayj




